
 

Uchwała Nr 79/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w drodze darowizny nieruchomości 

gruntowej leżącej w ciągu drogi powiatowej 1648W Maciejowice - Słomczyn 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw.         

z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami           

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§  1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w drodze darowizny na cel publiczny, od Gminy 

Grójec, prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Słomczyn,    

gm. Grójec oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 332/3 o powierzchni 

0,0188 ha, dla których Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą  

nr RA1G/00044869/3, leżąca w ciągu drogi powiatowej nr 1648W Maciejowice – 

Słomczyn.  

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                w/z Starosty 

                                                                                  Wicestarosta Adam Balcerowicz 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

W związku z prowadzonym postępowaniem regulacji stanu prawnego dróg 

powiatowych, Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku działając  

z upoważnienia Powiatu Grójeckiego wystąpił do Gminy Grójec z prośbą o nieodpłatne 

przekazanie nieruchomości leżącej w ciągu drogi powiatowej 1648W Maciejowice - 

Słomczyn na rzecz Powiatu Grójeckiego. 

Decyzją Burmistrza Gminy i Miasta Grójec z dnia 29 stycznia 2024 r. została 

wydzielona z działki 332/1 część gruntu zajęta pod drogę powiatową nr 1648W 

Maciejowice – Słomczyn, oznaczona jako działka nr 332/3 o powierzchni 0,0188 ha. 

W dniu 26 lutego 2024 r. została podjęta Uchwała NR LXXI/690/24 Rady 

Miejskiej w Grójcu wyrażająca zgodę na przekazanie w drodze darowizny 

nieruchomości leżącej w ciągu drogi powiatowej 1648W Maciejowice – Słomczyn. 

. 

 

 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 


